平成 30 年 11 月６日

各   位

                            会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                            代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                   （コード番号 3077）

                                               問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                              電   話 （029）233－5825

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の一部訂正について

平成30年６月13日に発表いたしました「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

（３）役員の状況

（訂正前）

役名 氏名 生年月日 略歴
所有株式

数(株)

監査役

(社外)
濱田 清仁 昭和32年11月30日

昭和60年10月
監査法人サンワ事務所(現 有限責任監査法人トーマ

ツ)入所

―

平成10年４月 よつば総合会計事務所 設立

平成16年６月 株式会社GDH 監査役就任

平成18年７月 グリー株式会社社外監査役就任(現任)

平成18年９月 株式会社イージス 取締役就任(現任)

平成19年６月 株式会社キトー社外監査役就任(現任)

平成19年８月 明光商会株式会社 社外監査役就任

平成22年６月 塚本青果株式会社 社外監査役就任(現任)

平成23年６月 株式会社エスクリ 社外取締役就任(現任)

平成25年６月
株式会社コマースニジュウイチ 社外監査役就任(現

任)

平成26年３月
メディカル・データ・ビジョン株式会社 社外監査役

就任(現任)

平成26年６月 株式会社スマイルワークス 社外監査役就任(現任)

平成27年11月

株式会社TBI(現 株式会社TBIホールディングス）監査

役就任(現任)

株式会社TBI JAPAN 監査役就任(現任)

（訂正後）

役名 氏名 生年月日 略歴
所有株式

数(株)

監査役

(社外)
濱田 清仁 昭和32年11月30日

昭和60年10月
監査法人サンワ事務所(現 有限責任監査法人トーマ

ツ)入所

―

平成10年４月 よつば総合会計事務所 設立

平成16年６月 株式会社GDH 監査役就任

平成18年７月 グリー株式会社社外監査役就任

平成18年９月 株式会社イージス 取締役就任(現任)

平成19年６月 株式会社キトー社外監査役就任(現任)

平成19年８月 明光商会株式会社 社外監査役就任

平成22年６月 塚本青果株式会社 社外監査役就任(現任)

平成23年６月 株式会社エスクリ 社外取締役就任

平成25年６月 株式会社コマースニジュウイチ 社外監査役就任

平成26年３月
メディカル・データ・ビジョン株式会社 社外監査役

就任(現任)

平成26年６月 株式会社スマイルワークス 社外監査役就任(現任)

平成27年11月

株式会社TBI(現 株式会社TBIホールディングス）社外

監査役就任(現任)

株式会社TBI JAPAN 社外監査役就任(現任)

平成28年９月 株式会社 sou 社外監査役就任(現任)

平成29年９月 株式会社コンヴァノ 社外取締役就任（現任）

以  上